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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:
EXCMO. AYUNTAMIENTO EL PUERTO DE SANTA MARIA P1102700J

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

***1895**

***2342**

***3466**

***8945**

***7961**

***6044**

***3905**

***8795**

***8058**

****3560*

***4971**

***2917**

***8611**

***9835**

***6757**

***6273**

****0436*

***2608**

***9836**

***5414**

***6919**

ALBARRACIN VARELA, MARIA EUGENIA

ALVAREZ BARON, MARIA LUZ

ALVAREZ FERRER, PAULA

ANDRADE ROCA, ERIKA

ARAGON PARTERA, CRISTINA

ASPERA VILLAREJO, MARINA

BERMUDEZ SANCHEZ, OLIVA

BLANDINO CRESPO, JUAN JOSE

BRAVO GARCIA, CLAUDIA

CAMARA , SOULEYMANE

CHAMORRO ROMERO, ROCIO

CORTES VAZQUEZ, SARA

DANDY NAVARRO, ESTEFANIA

DEL VALLE MONREAL, ANA MARIA

DELGADO REYES, JESICA

DEVESA BRAÑA, BARBARA MARIA

DIATTA , LANDING

DOELLO ABEIJON, LORENA

DURAN GARRUCHO, LUNA

FLORES BUESO, AMMI CECILIA

GARCIA ALDANA, ALBERTO ENRIQUE

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 OTROS: OCUPADA
EN VIDA LABORAL

EXCLUIDA: 8 OTROS: OCUPADA
EN VIDA LABORAL

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 OTROS: NO SUPERA
PRUEBA HABILIDADES

LINGüÍSTICAS

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 OTROS: OCUPADA
EN VIDA LABORAL

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0133 - 11/004

Resolución de 02 de Agosto de 2023

ACTA DE ADMISIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVOX X MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO DE FORMACIÓN  AYTO. PTO. SANTA MARIA 11-9692

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X 430

15Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
ADGG0408 OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
ADGG0408 OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR DANIEL SANCHEZ ROMAN 03/09/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmQ7YD6NHK4588A9DBA2XZ6DJZC PÁG. 1/3

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmQ7YD6NHK4588A9DBA2XZ6DJZC
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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

***2607**

***6934**

***6963**

***6701**

***8168**

***2998**

****5302*

***8621**

***6638**

****1158*

***5608**

***8630**

***8323**

***9630**

***9441**

***6190**

***2540**

***9294**

***3939**

***8777**

***2054**

***2862**

***0730**

***5356**

***5381**

***8005**

***2767**

***9879**

***8252**

***3090**

***9262**

***3660**

***3794**

***3262**

***9231**

GARCIA CABALLERO, SARA

GARCIA DELGADO, M DEL CARMEN

GARCIA JIMENEZ, ANA

GARCIA PANADERO, CRISTINA MARIA

GARRIDO BURGUILLO, ROCIO

GENER RODRIGUEZ, MARIA ISABEL

GUTIERREZ OCAMPO, KAREN JULIETH

GUTIERREZ PEREZ, MARIA DE LOS DOLORES

IZQUIERDO TENA, MONICA

JARAMILLO GOYA, ELIANA DOMENICA

LABRADOR FERNÁNDEZ, LIDYA

LARA ROMERO, PEDRO

MCCRROLL BUENO, ADRIAN

MERA MELERO, M ANGELES

NAVAS MESA, ANA

NIETO GARCIA, ANA ISABEL

NORIEGA JIMENEZ, LORENA MARIA

PAES BARRETO DE LIRA, CAMILA

PEINADO DIAZ, JAIME

PERDIGONES GARCÍA, LUIS MIGUEL

PINTO PEINADO, ALVARO

PINTO PEINADO, JESUS MARIA

PUYANA GOMEZ, FRANCISCA BELEN

RENTE YBAÑEZ, NANCY YAUMARA

RIERA VAZQUEZ, VANESSA

RISCART SEGURA, SANDRA

RODRIGUEZ MORENO, CRISTINA

ROMERO GONZALEZ, DANIEL JORGE

ROSA GARCIA, ELISABETH

RUFIAN CAMPILLO, ANA MARIA

RUIZ PEREZ, RAUL

SANCHEZ PEREZ, ANA MARIA

TRUJILLO PINTO, MARIA OLGA

TUR VACA, MARIA DIONISIA

VILA MBANA, MIRIAM

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 OTROS: OCUPADA
EN VIDA LABORAL

EXCLUIDA: 8 OTROS: OCUPADA
EN VIDA LABORAL

EXCLUIDA: 8 OTROS: OCUPADO
EN VIDA LABORAL

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 OTROS: OCUPADA
EN VIDA LABORAL

ADMITIDA

ADMITIDA

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO

(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO

(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

(7) DESISTIMIENTO

(8) OTROS

ESTADO
ADMITIDA
EXCLUIDA

Nº

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR DANIEL SANCHEZ ROMAN 03/09/2025
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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

La Delegación Territorial:

En Cádiz a 03 de septiembre de 2025 

NOMBRE Y APELLIDOS
CARGO

DANIEL SÁNCHEZ ROMÁN
DELEGADO TERRITORIAL EN CÁDIZ

Firma

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN
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