ACTA DE ADMISIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

Resolución de 02 de Agosto de 2023

N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0133 - 11/004

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA X CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVO MÓDULO FORMATIVO IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA CÓDIGO DENOMINACIÓN OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 Nº ALUMNOS/AS 15 Nº HORAS 430 IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)	DATOS DE LA ENTI	DAD DE FORMACIÓN				
TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA X CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVO MÓDULO FORMATIVO	' I I					
CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD	DATOS IDENTIFICA	ITIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA CÓDIGO ADGGO408 DENOMINACIÓN OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 Nº ALUMNOS/AS 15 Nº HORAS 430 IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) CÓDIGO ADGGO408 DENOMINACIÓN OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES DATOS CENTRO DE FORMACIÓN DENOMINACIÓN DEL CENTRO N° REGISTRO	TIPO DE ACCIÓN FO	ORMATIVA				
CÓDIGO ADGO408 DENOMINACIÓN OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 Nº ALUMNOS/AS 15 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 Nº HORAS 430 IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) CÓDIGO ADGO408 DENOMINACIÓN OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES DATOS CENTRO DE FORMACIÓN DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO	X CERTIFICADO D	DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMAT	TIVO	MÓDUL	LO FORMATIVO	
ADGG0408 OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 Nº ALUMNOS/AS 15 Nº HORAS 430 IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) CÓDIGO DENOMINACIÓN OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES DATOS CENTRO DE FORMACIÓN DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO	IDENTIFICACIÓN D	E LA ACCIÓN FORMATIVA				
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 Nº HORAS 430 IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) CÓDIGO DENOMINACIÓN OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES DATOS CENTRO DE FORMACIÓN DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO			OS Y GENERALES			
CÓDIGO ADGG0408 DENOMINACIÓN OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES DATOS CENTRO DE FORMACIÓN DENOMINACIÓN DEL CENTRO N° REGISTRO		MIVEE DE COALIN CACION 1				
ADGGO408 OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES DATOS CENTRO DE FORMACIÓN DENOMINACIÓN DEL CENTRO N° REGISTRO	IDENTIFICACIÓN D	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF co	onducentes a certific	ado de p	rofesionalidad)	
DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO						
	DATOS CENTRO DE	E FORMACIÓN				

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO	
1	***1895**	ALBARRACIN VARELA, MARIA EUGENIA	ADMITIDA	
2	***2342**	ALVAREZ BARON, MARIA LUZ	ADMITIDA	
3	***3466**	ALVAREZ FERRER, PAULA	EXCLUIDA: 8 OTROS: OCUPADA EN VIDA LABORAL	
4	***8945**	ANDRADE ROCA, ERIKA	EXCLUIDA: 8 OTROS: OCUPADA EN VIDA LABORAL	
5	***7961**	ARAGON PARTERA, CRISTINA	ADMITIDA	
6	***6044**	ASPERA VILLAREJO, MARINA	ADMITIDA	
7	***3905**	BERMUDEZ SANCHEZ, OLIVA	ADMITIDA	
8	***8795**	BLANDINO CRESPO, JUAN JOSE	ADMITIDA	
9	***8058**	BRAVO GARCIA, CLAUDIA	ADMITIDA	
10	****3560*	CAMARA , SOULEYMANE	EXCLUIDA: 8 OTROS: NO SUPERA PRUEBA HABILIDADES LINGÜÍSTICAS	
11	***4971**	CHAMORRO ROMERO, ROCIO	ADMITIDA	
12	***2917**	CORTES VAZQUEZ, SARA	ADMITIDA	
13	***8611**	DANDY NAVARRO, ESTEFANIA	ADMITIDA	
14	***9835**	DEL VALLE MONREAL, ANA MARIA	ADMITIDA	
15	***6757**	DELGADO REYES, JESICA	ADMITIDA	
16	***6273**	DEVESA BRAÑA, BARBARA MARIA	EXCLUIDA: 8 OTROS: OCUPADA EN VIDA LABORAL	
17	****0436*	DIATTA , LANDING	EXCLUIDA: 6	
18	***2608**	DOELLO ABEIJON, LORENA	ADMITIDA	
19	***9836**	DURAN GARRUCHO, LUNA	ADMITIDA	
20	***5414**	FLORES BUESO, AMMI CECILIA	ADMITIDA	
21	***6919**	GARCIA ALDANA, ALBERTO ENRIQUE	ADMITIDA	

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN				
FIRMADO POR DANIEL SANCHEZ ROMAN 03/09/202	5			
VERIFICACIÓN Pk2jmQ7YD6NHK4588A9DBA2XZ6DJZC PÁG. 1/3	3			



Junta de Andalucía

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO
22	***2607**	GARCIA CABALLERO, SARA	ADMITIDA
23	***6934**	GARCIA DELGADO, M DEL CARMEN	ADMITIDA
24	***6963**	GARCIA JIMENEZ, ANA	ADMITIDA
25	***6701**	GARCIA PANADERO, CRISTINA MARIA	ADMITIDA
26	***8168**	GARRIDO BURGUILLO, ROCIO	ADMITIDA
27	***2998**	GENER RODRIGUEZ, MARIA ISABEL	ADMITIDA
28	****5302*	GUTIERREZ OCAMPO, KAREN JULIETH	ADMITIDA
29	***8621**	GUTIERREZ PEREZ, MARIA DE LOS DOLORES	ADMITIDA
30	***6638**	IZQUIERDO TENA, MONICA	ADMITIDA
31	****1158*	JARAMILLO GOYA, ELIANA DOMENICA	ADMITIDA
32	***5608**	LABRADOR FERNÁNDEZ, LIDYA	ADMITIDA
33	***8630**	LARA ROMERO, PEDRO	ADMITIDA
34	***8323**	MCCRROLL BUENO, ADRIAN	ADMITIDA
35	***9630**	MERA MELERO, M ANGELES	ADMITIDA
36	***9441**	NAVAS MESA, ANA	ADMITIDA
37	***6190**	NIETO GARCIA, ANA ISABEL	ADMITIDA
38	***2540**	NORIEGA JIMENEZ, LORENA MARIA	EXCLUIDA: 8 OTROS: OCUPADA EN VIDA LABORAL
39	***9294**	PAES BARRETO DE LIRA, CAMILA	EXCLUIDA: 8 OTROS: OCUPADA EN VIDA LABORAL
40	***3939**	PEINADO DIAZ, JAIME	EXCLUIDA: 8 OTROS: OCUPADO EN VIDA LABORAL
41	***8777**	PERDIGONES GARCÍA, LUIS MIGUEL	ADMITIDA
42	***2054**	PINTO PEINADO, ALVARO	ADMITIDA
43	***2862**	PINTO PEINADO, JESUS MARIA	ADMITIDA
44	***0730**	PUYANA GOMEZ, FRANCISCA BELEN	ADMITIDA
45	***5356**	RENTE YBAÑEZ, NANCY YAUMARA	ADMITIDA
46	***5381**	RIERA VAZQUEZ, VANESSA	ADMITIDA
47	***8005**	RISCART SEGURA, SANDRA	ADMITIDA
48	***2767**	RODRIGUEZ MORENO, CRISTINA	ADMITIDA
49	***9879**	ROMERO GONZALEZ, DANIEL JORGE	ADMITIDA
50	***8252**	ROSA GARCIA, ELISABETH	ADMITIDA
51	***3090**	RUFIAN CAMPILLO, ANA MARIA	ADMITIDA
52	***9262**	RUIZ PEREZ, RAUL	ADMITIDA
53	***3660**	SANCHEZ PEREZ, ANA MARIA	ADMITIDA
54	***3794**	TRUJILLO PINTO, MARIA OLGA	EXCLUIDA: 8 OTROS: OCUPADA EN VIDA LABORAL
55	***3262**	TUR VACA, MARIA DIONISIA	ADMITIDA
56	***9231**	VILA MBANA, MIRIAM	ADMITIDA

ESTADO ADMITIDA EXCLUIDA	CAUSAS DE EXCLUSIÓN (1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO (2) SOLICITUD INCOMPLETA (3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD (4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO (5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO (6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO (7) DESISTIMIENTO (8) OTROS

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN				
FIRMADO POR	DANIEL SANCHEZ ROMAN	03/09/2025		
VERIFICACIÓN	Pk2jmQ7YD6NHK4588A9DBA2XZ6DJZC	PÁG. 2/3		



Junta de Andalucía

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

GOBIERNO DE ESPAÑA	MINISTERIO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y DEPORTES
-----------------------	---

			NFS

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias					
La Delegación Territoria	·				
NOMBRE Y APELLIDOS E CARGO DELEGADO TERR	DANIEL SÁNCHEZ ROMÁN				

En Cádiz a 03 de septiembre de 2025

Firma

C)
+	,
	•
~	:
ď)
\sim	_
_	
	5
7	ζ
~	,
C)
~	ŧ
_	,
_	
u	,
₹	3
_	
σ	۲
- >>	′
_	,
Œ	3
~	•
-	•
ď)
+	•
=	5
π	•
"	,
~	•
·	י
	₹
-	4
C)
\bar{c}	۱
_	•
"	١
	!
ш	1
	_

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN				
FIRMADO POR	DANIEL SANCHEZ ROMAN	03/09/2025		
VERIFICACIÓN	Pk2jmQ7YD6NHK4588A9DBA2XZ6DJZC	PÁG. 3/3		

